

# DIRİLİŞ POSTASI

Türkiye'de askerlik g n reni verilmektedir

13 Eki 2018 - 13:37 - [G ndem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:12

## Bakan Hulusi Akar: Ter rist, ter r biter, ter rle m cadele de biter...

ABONE OL

Google News

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, T rkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da katıldığı, Cumhuriyet Meydanı'ndaki Toplu Aılıř T reni'ndeki konuř...



Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, T rkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da katıldığı, Cumhuriyet Meydanı'ndaki Toplu Aılıř T reni'ndeki konuřmasına, baba ocağı Kayseri'de olmaktan duyduėu memnuniyeti dile getirerek bařladı.

Kayseri'nin, komandoların yanı sıra T rk Silahlı Kuvvetlerinin  nemli unsurlarına ev sahipliėi yaptığına iřaret eden Akar, "Komandolarımız, Erciyes Daėı gibi heybetli bir Őekilde, bařta ter ristler olmak  zere FET , PKK/YPG, DEAŐ olmak  zere  lkemize y nelik t m tehdit ve tehlikelere karřı b y k bir bařarıyla savařan silahlı kuvvetlerimizin g z bebeėi olarak g revlerini yapmaktadırlar." diye konuřtu.

Akar, g c n n en b y k kaynaėı "ordu-millet" anlayıřıyla askerine "Mehmetik", ordusuna "peygamber ocaėı" diyen bir milleti olan T rk Silahlı Kuvvetlerinin,  lkeyi her t rl  tehdit ve tehlikeye karřı koruduėunu, bundan sonra da aynı anlayıřla g revini yapmaya devam edeceėini belirtti.

Milli Savunma Bakanı Akar, Őunları kaydetti:

“Türk Silahlı Kuvvetlerinin kahraman evlatları, kendilerine verilen görevler çerçevesinde alçakları kazdıkları çukurlara gömdü. Daha sonra 15 Temmuz belasıyla üniforma, asker elbisesi giymiş hainleri, alçakları temizledikçe güçlenmeye devam etti. Vatanına, milletine bağlı **Türk Silahlı Kuvvetlerinin evlatları 15 Temmuz sonrası Fırat Kalkanı Harekatı’nda, Afrin’de büyük başarılar gerçekleştirmek suretiyle ülkemizin ve milletimizin egemenliği, bağımsızlığı, rahatı, huzuru için ‘ölürsek şehit, kalırsak gazi’ diye bütün bölgeleri teröristlerden temizledi.**Daha sonra mazlumların ve mağdurların dayanağı ülkemiz, Sayın Cumhurbaşkanımızın şahsi girişimleriyle İdlib’de de ateşkesi sağlamaya **muvaffak oldu.** Şimdi de oradaki TSK unsurları, bütün gücüyle ateşkesin devam etmesi, 3,5 milyona yaklaşan insanların rahatı ve huzuru için çalışmalarını gece-gündüz sürdürmeye devam ediyor.”

### “ULUSLARARASI HUKUKA UYARAK ÇALIŞIYORUZ”

Bakan Akar, Türk Silahlı Kuvvetlerinin Ege Denizi’nde, Akdeniz’de, Karadeniz’de, Kıbrıs’ta, karada, havada, yurt içinde ve sınır ötesinde ülkenin ve milletin hak ve menfaatlerini koruma ve kollamada elinden gelen tüm çalışmaları yaptığını ve yapmaya devam ettiğini vurguladı.

Akar, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Tabii ki biz iyi komşuluk ilişkileri içinde çalışmalarımızı sürdürmeye, tüm komşularımızla iyi geçinmeye çalışıyoruz. Uluslararası hukuka tamamen uyarak çalışıyoruz. Fakat hiçbir şekilde hak ve menfaatlerimizden de taviz vermeyeceğimizi bütün dünyanın bilmesini istiyoruz. Terörle mücadele bitmedi, devam ediyor. Ne zamana kadar? En son terörist etkisiz hale gelinceye kadar bu terörle mücadele devam edecek ve inşallah terörist bitecek, terör bitecek, terörle mücadele bitecek.”

Konuşması zaman zaman alandakiler tarafından “**Kayseri seninle gurur duyuyor**” sloganlarıyla kesilen Akar, “**Ben Kayseri ile gurur duyuyorum**” sözleriyle karşılık verdi.

#

13 Eki 2018 - 13:37 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dirilis

